
Sens Béziers - Lignan sur Orb - Thézan les Béziers - Pailhès

Pour la commune de Lignan sur Orb consultez aussi les horaires de la ligne 10 du réseau «beeMob» de Béziers Méditerranée

Horaires ligne 645 Ne circule pas les jours fériés

1 : les mercredis scolaires part de l’arrêt Avenue Dr Mourrut 2 (lycée Jean Moulin).

Jours de circulation L à V Du lundi au samedi

BÉZIERS	 Gare routière 07:35 08:40 11:20[1] 12:20 13:45 16:20 17:20 18:20

	 Gare du Nord 07:40 08:45 11:25 12:25 13:50 16:25 17:25 18:25

	 Lignan Gare 07:45 08:57 11:30 12:30 13:57 16:30 17:30 18:30

LIGNAN-SUR-ORB	 Zone Artisanale 07:47 09:00 11:31 12:31 14:01 16:31 17:31 18:31

	 Pierre de Coubertin 09:01 11:32 12:32 14:02 16:32 17:32 18:32

	 École Pierre et Marie Curie / Stade 09:02 11:33 12:33 14:03 16:33 17:33 18:33

	 Mairie 07:49 09:03 11:34 12:34 14:04 16:34 17:34 18:34

	 Rompudes 07:50 09:04 11:35 12:35 14:05 16:35 17:35 18:35

THÉZAN-LES-BÉZIERS	 La Malhaute 07:51 09:05 11:36 12:36 14:06 16:36 17:36 18:36

	 Centre Commercial / Prunet 07:55 09:10 11:40 12:40 14:10 16:40 17:40 18:40

	 Stade 07:58 09:12 11:42 12:42 14:12 16:42 17:42 18:42

PAILHÈS	 Cévennes 08:00 09:15 11:45 12:45 14:15 16:45 17:45 18:45

	 Route de Béziers 08:02 09:16 11:46 12:46 14:16 16:46 17:46 18:46

	 Le Puits / Lotissement Bellevue 08:03 09:17 11:47 12:47 14:17 16:47 17:47 18:47

250929BHT

 LàV : du lundi au vendredi.



Sens Pailhès - Thézan les Béziers - Lignan sur Orb - Béziers

1 : arrêt desservi les jours non scolaire.

Pour la commune de Lignan sur Orb consultez aussi les horaires de la ligne 10 du réseau «beeMob» de Béziers Méditerranée

Horaires ligne 645 Ne circule pas les jours fériés

 LàV : du lundi au vendredi 		  : uniquement les jours scolaires

Jours de circulation L à V L à V Du lundi au samedi

Particularités	

PAILHÈS	 Cévennes 07:00 08:00 09:15 11:45 13:15 14:15 16:45 17:45

	 Route de Béziers 07:02 08:02 09:16 11:46 13:16 14:16 16:46 17:46

	 Le Puits / Lotissement Bellevue 07:03 08:03 09:17 11:47 13:17 14:17 16:47 17:47

THÉZAN-LES-BÉZIERS	 Stade 07:06 08:06 09:20 11:50 13:20 14:20 16:50 17:50

	 Mémorial 07:07 08:07 09:21 11:51 13:21 14:21 16:51 17:51

	 Lotissement Les Vergers / Clémenceau 07:09 08:09 09:22 11:52 13:22 14:22 16:52 17:52

	 La Malhaute 07:08 07:13[1] 08:13 09:23 11:53 13:23 14:23 16:53 17:53

LIGNAN-SUR-ORB	 Rompudes 07:09 07:14[1] 08:14 09:24 11:54 13:24 14:24 16:54 17:54

	 Mairie 07:10 07:15[1] 08:15 09:25 11:55 13:25 14:25 16:55 17:55

	 Stade 07:11 07:16[1] 08:16 09:26 11:56 13:26 14:26 16:56 17:56

	 École Pierre et Marie Curie 07:12 07:17[1] 08:17 09:27 11:57 13:27 14:27 16:57 17:57

	 Pierre de Coubertin 07:13 07:18[1] 08:18 09:28 11:58 13:28 14:28 16:58 17:58

	 Zone Artisanale 07:14 07:19[1] 08:19 09:29 11:59 13:29 14:29 16:59 17:59

BÉZIERS	 Lignan Gare 07:15 07:20[1] 08:20 09:30 12:00 13:30 14:30 17:00 18:00

	 Gare du Nord 07:25 07:30 08:35 09:40 12:10 13:40 14:40 17:10 18:10

	 Gare routière 07:30 07:35 08:40 09:45 12:15 13:45 14:45 17:15 18:15

250929SBHT


	Horaires ligne 645
	Sens Béziers - Lignan sur Orb - Thézan les Béziers - Pailhès
	Sens Pailhès - Thézan les Béziers - Lignan sur Orb - Béziers


